- 1 -

中共天津市西青区委文件
2019 8

★

中共天津市西青区委关于印发《天津市西青区

人民政府向区人大常委会报告国有资产

管理情况的实施方案》的通知

各街镇局党委（党组），区机关各部委办，区级国家机关党

组，区直属单位党总支（支部）：

《天津市西青区人民政府向区人大常委会报告国有资

产管理情况的实施方案》已经区委同意，现予印发，请结合

实际认真落实。

中共天津市西青区委员会

 - 2 -

2019年 3月 22日

 - 3 -

天津市西青区人民政府向区人大常委会

报告国有资产管理情况的实施方案

一、总体要求

（一）指导思想

 - 4 -

（二）基本原则

（三）目标任务

http://www.hainanpc.net/eap/18.news.relatelist?news_keywords=%E5%86%85%E5%AE%B9

 - 5 -

二、报告方式和时间

（一）报告方式和范围

( )

（二）报告时间

1.年度报告。

 - 6 -

1

2.季度报告。 20

6

3.日常报告。

20

15

三、报告重点和责任分工

（一）报告重点

 - 7 -

1、国有资产综合报告：

1

2

3 4

5

6

7

8

2、企业国有资产、金融企业国有资产专项报告：

1

2

3 4

5

6

7

3、行政事业性国有资产专项报告：

1

2 3

 - 8 -

4

5

6

4、国有自然资源专项报告：

1 2

3

4 5

（二）责任分工

四、组织保障

（一）加强组织领导

 - 9 -

（二）建立工作机制

（三）提高报告质量

 - 10 -

（四）加强协调配合

（五）及时总结完善

 - 11 -

           2019 3 22